
AKADEMIJA LIKOVNIH UMJETNOSTI
ZAGREB, ILICA 85
KLASA: 406-01/13-01/2 REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI  SKLOPLJENIH U 2012
Urbroj: 251-77-02/1-13-2
ZAGREB,28.12.2012. Članak:21. zakona o javnoj nabavi (NN90/2011)

Red.br. Predmet ugovora
Evidencijski broj 

nabave Broj objave
Vrsta provedenog 

postupka

Iznos sklopljenog 
ugovora (bez 

PDV-a)

Datum skapanja 
ugovora (okvirni 
sporazum) i rok 
na koji je ugovor 

sklopljen
Naziv ponuditelja i naziv 

podizvoditelja ako postoje

Konačni 
datum 

isporuke robe, 
pružanja 
usluga ili 
izvođenja 

radova

Konačni iznos 
isplate ugovora te 

obrazloženje o 
prekoračenju

1 HEP OPSKRBA
Kl:406-09/12-05/1  
Urbroj:371-12-17 01-237/15-2009

 Ugovor 0-13-622 1 
godina (OS) 234.934,00 20.12.2012. HEP 20.12.2013. 234.994,00

2 PLIN OPSKRBA
STP -OS-4/2012251-

77-01/4-11-59 N-02-V-251-77-01/14-11-59

otvoreni 
postupakOkvirni 
sporazum na 3 

godine STP-OS-
4/2012 1.986.347,88 13.03.2012.

Gradska plinara- 
Opskrba d.o.o.-Zagreb 29.12.2014

3 PLIN OPSKRBA
STP -OS-4/2012251-

77-01/4-11-59 N-02-V-251-77-01/14-11-59

STP-JN-
15/2012ugovor 
1godina(OS) 831.756,02 06.04.2012.

Gradska plinara- 
Opskrba d.o.o.-Zagreb 16.03.2013. 821.030,41

3
Sanacija vodovodne i kanalizacijske 
instalacije 251-77-01/2-12-9

Pregovarački postupak 
iznimne žurnosti

javna nabava 247.685,00 07.02.2012.

DUDO-TERM OBRT, 
G.Viteza 21,10090 
Zagreb OIB: 
56737036297 09.3.2012. 239.535,00

4
Nastavni materijal: grupa I
- papiri i kartoni

251-77-02/1-12-28
EMV: 03/12

2012-S 002-003552

javna nabava 74.670,00
21.09.2012. na
1 godinu

ADRIA-PAPIR d.o.o.
Žitnjak bb
10000 Zagreb 
OIB:01913481578 21.09.2013. 18.955,75

5
Nastavni materijal: grupa II 
- alati i pribor za nastavu

251-77-02/1-12-28
EMV: 03/12 2012-S 002-003552 javna nabava 57.925,36

21.09.2012. na
1 godinu

TEHNO-ZIV d.o.o.
Drašnička 8,
10000 Zagreb OIB. 
73621196777 21.09.2013. 57.064,26

6
Nastavni materijal: grupa III - boje i 

lakovi
251-77-02/1-12-28

EMV: 03/12 2012-S 002-003552 javna nabava 177.512,41
21.09.2012. 
na 1 godinu

JURIČEK, obrt za 
trgovinu, Gornjstupnička 
27, 10255 Gornji Stupnik 

OIB: 26981076493 21.09.2013. 161.065,09


	2012

